ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 октября 2024 года № 803-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской
области от 15 августа 2024 года № 639-пп

В соответствии со статьей 1391 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области
от 15 августа 2024 года № 639-пп «О предоставлении иных межбюджетных
трансфертов на реализацию мероприятий по проектированию и строительству
объектов водоснабжения и водоотведения» следующие изменения:

1) дополнить пунктом 2 1 следующего содержания:
«21. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов на

реализацию мероприятий по проектированию и строительству объектов
водоснабжения и водоотведения на 2024 год и на плановый период 2025 и
2026 годов (прилагается).»;

2) дополнить распределением иных межбюджетных трансфертов на
реализацию мероприятий по проектированию и строительству объектов
водоснабжения и водоотведения на 2024 год и на плановый период 2025 и
2026 годов (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
о т15 октября 2024 года № 8 0 3 -

«УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Иркутской области
от 15 августа 2024 года № 639-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ НА РЕАЛИЗАЦИЮ
МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРОЕКТИРОВАНИЮ И СТРОИТЕЛЬСТВУ

ОБЪЕКТОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ НА 2024 ГОД
И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ

№ Наименование муниципального
образования

Иркутской области

Размер иных межбюджетных трансфертов
(тыс. рублей)

п/п
2024 год 2025 год 2026 год

1
Городской округ
муниципальное образование
город Иркутск

7 613,3 5 359,7 12 973,0

2
Иркутское районное
муниципальное образование
Иркутской области

75 720 ,7 53 306,6 129 027,3

ИТОГО 83 334,0 58 666,3 142 000,3